

ZARZĄD POWIATU GLIWICKIEGO

Gliwice, dn. 7.05.2021 r.

WIF-RZPO.272.00005.2021

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Wydział Inwestycji,
Funduszy i Zamówień
Publicznych**
tel. 32 332 66 10
fax 32 332 66 47

wif@starostwo.gliwice.pl

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust 1, ust. 2, ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego - Powiatu Gliwickiego – wyjaśnia się treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn.:

Wykonanie prac geodezyjno-kartograficznych z podziałem na części

I część - sporządzenie map do celów prawnych

II część - podziały geodezyjne nieruchomości zajętych pod pas drogowy drogi powiatowej

III część – podział nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

IV część – podział nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gliwickiego zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

V część – podział nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gliwickiego zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie/sprecyzowanie odpowiedzi na pytanie nr 7, w którym wskazano, że w części III - każda działka zostanie podzielona na dwie działki. Co przedstawiają kontury zaznaczone kolorem czerwonym na "koncepcji podziału" dla działki nr 1086/110 obr. Rzeczyce, czy zatem powinna być ona podzielona na 4 działki.

Odpowiedź

Koncepcja jest propozycją Zamawiającego. Ostateczny, wstępny projekt podziału zostanie ustalony na etapie wykonawstwa. Kontury zaznaczone kolorem czerwonym na „koncepcji podziału” dla działki 1086/110 oznaczają obszar terenu rolnego przewidzianego do wydzielenia.

Pytanie 2

Proszę o informację czy Zamawiający wymaga stabilizacji trwałymi punktami granicznymi dla nowo wydzielanych działek (SWZ jest rozbieżna z projektem umowy w tym temacie).

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga stabilizacji punktów granicznych po wydaniu przez właściwy organ ostatecznej decyzji podziałowej. Stabilizacja, o której mowa w projekcie umowy jest jedynie czynnością techniczną na gruncie.

Pytanie 3

Czy okres trwania umowy - do 90 dni od daty zawarcia umowy - jest terminem oczekiwanym czy wymaganym, czy oferując dłuższy termin wykonania zamówienia oferta Wykonawcy zostanie odrzucona.

Odpowiedź

Termin 90 dni od dnia zawarcia umowy jest terminem wymaganym.

Wyjaśnienia treści SWZ wiążą Wykonawców z chwilą powzięcia wiadomości

WICESTAROSTA GLIWICKI
Adam Wojtowicz

CZŁONEK ZARZĄDU
POWIATU GLIWICKIEGO
Ewa Jurczyga

WIF-RZPO.KW.00066.2021

Kopia:

WIF-RZPOa/a